Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30714582344

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUSTER TIC SANTA FE CALLE REGIS MARTINEZ

NUMERO 3063 PISO O

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 627 20-08-2013

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
dictamen 3617 17-05-2017
resolucion 457 17-05-2017

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20170074611
27125451905
20268733753
20201401136
20140482197
20331201171

APELLIDO

Lavatiatta
Brusa
Fiszmann
Albani
Diez

Obeid

FECHA DE CIERRE

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

Gustavo Andres Eldo
Graciela

Fernando Esteban
Mario Alberto
Roberto Luis Damian

Mariano Jorge

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2014
10/05/2015
01/01/2016
10/03/2017
01/01/2019
03/05/2021
25/08/2022
06/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022
01/11/2022

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20242926952 Marin Leandro Ariel VOCAL TITULAR 01/11/2022 24
20222338930 Garcia Flappo Pablo Ricardo VOCAL TITULAR 01/11/2022 24
20236951287 Ruscitti Gustavo PROTESORERO 01/11/2022 24
20176439174 Feller Federico MIEMBRO TITULAR 01/11/2022 24
COMISION REVISORA DE
CUENTAS
20239174184 Fassi Marcelo Luis MIEMBRO TITULAR 01/11/2022 24
COMISION REVISORA DE
CUENTAS
20249027872 Casella Andres Sebastian MIEMBRO TITULAR 01/11/2022 24
COMISION REVISORA DE
CUENTAS

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

