

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714582344
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUSTER TIC SANTA FE	CALLE	REGIS MARTINEZ
NÚMERO	3063	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	627	20-08-2013

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
dictamen	3617	17-05-2017
resolucion	457	17-05-2017

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	03/03/2014
01/01/2014	31/12/2014	10/05/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	10/03/2017
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	03/05/2021
01/01/2021	31/12/2021	25/08/2022
01/01/2022	31/12/2022	06/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20170074611	Lavatiatta	Gustavo Andres Eldo	PRESIDENTE	01/11/2022	24
27125451905	Brusa	Graciela	VICEPRESIDENTE	01/11/2022	24
20268733753	Fiszmann	Fernando Esteban	SECRETARIO	01/11/2022	24
20201401136	Albani	Mario Alberto	PROSECRETARIO	01/11/2022	24
20140482197	Diez	Roberto Luis Damian	TESORERO	01/11/2022	24
20331201171	Obeid	Mariano Jorge	VOCAL TITULAR	01/11/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20242926952	Marin	Leandro Ariel	VOCAL TITULAR	01/11/2022	24
20222338930	Garcia Flappo	Pablo Ricardo	VOCAL TITULAR	01/11/2022	24
20236951287	Ruscitti	Gustavo	PROTESORERO	01/11/2022	24
20176439174	Feller	Federico	MIEMBRO TITULAR COMISION REVISORA DE CUENTAS	01/11/2022	24
20239174184	Fassi	Marcelo Luis	MIEMBRO TITULAR COMISION REVISORA DE CUENTAS	01/11/2022	24
20249027872	Casella	Andres Sebastian	MIEMBRO TITULAR COMISION REVISORA DE CUENTAS	01/11/2022	24